

ARTICOLE DE PAPETĂRIE.

I.D.: 69813457

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.942,70 RON - 1.942,70 RON

Descriere: Agrafe hartie 33mm color Ecada 10x2,20=22,00 RON;Ace sig buc 20X0,30=6,00RON;Biblioraft plastifiat 75cm Noki 15x11,20=168,00RON;Banda adeziva 12x10 Ecada 12x0,70=8,40RON;Banda adeziva 48/66 Daco transparenta 6x6,30=37,80RON;Bloc notes adeziv 76x76 7 culori Neon 10x14,50=145,00RON;Cub hartie alb cu suport 10x7,80=78,00RON;Corector banda Mini Milan 5x7,80=39,00RON;Clips hartie 19mm 1x3,50=3,50RON;Clips hartie25mm 1X5,00=5,00RON;Capsator 24/6 Metalic Daco CP242 3X27,50=82,50RON;Decapsator Milan 19007B 2X6,00=12,00RON;Dosar plastic cu sina Daco 100x1,20=120,00RON;Dosar incopciat 1/1 50x1,20=60,00RON;Folie A4 Daco Plus set100 8x16,50=132,00RON;Foarfeca birou 19cm FF102 Daco 2x7,50=15,00RON;Hartie copiator A4 25X31,50=787,50RON;Index adeziv plastic set 8 culori Noki 5x2,50=12,50RON;Notes adeziv 3*38*51mm 5x3,50=17,50RON;Ordin de deplasare 2x5,00=10,00RON;Pix Ecada cu gel Gelfino 10x2,30=23,00RON;Pix Pensan My Tech 0,7mm 40x1,20=48,00RON;Separatoare carton 10,50x24cm 160g set 100 10x11,00=110RON
